
 

 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY  

č. 02 
 
Název stavby:  

 

Budova 25 – Hemodialyzační oddělení“ Zlín, 

Havlíčkovo nábřeží č.p. 600 

SoD č.:  

002023 

Uzavřená dne: 03. 04. 2023  

Cena dle SoD:  

19 876 457,79 Kč 

Cena dle Dodatku č.: 

- 

Registrační č. projektu: 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016256 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  

Z2023-000999 

Zhotovitel: 

Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 

Zlín, IČ: 469 00 918 

Objednatel: 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo 

nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989 

Zpracovatel projektové dokumentace:  

LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785 

I. Předmět změny 
Dotčené stavební objekty: 

Budova 25- 1. a 2. NP KNTB 

 

 

I.1   Změna předmětu díla 

Předmět změny: 

Úpravy povrchů vnitřních, podlahy, svislé konstrukce, sdělovací technika 

 

 

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Vzhledem k havarijnímu stavu omítek-opadávají, bylo dohodnuto jejich provedení v nových 

sádrových stěrkách. Po odkrytí stávajících nášlapných vrstev byly zjištěny značné trhliny v potěrech, a 

proto je nezbytné provedení jejich sanace. Dále je pro dokončení stavebních úprav nutné demontovat a 

následně namontovat slaboproudý systém tlačítka pacient sestra – nepředpokládaná kolize se 

stavebními úpravami. 

 

 

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

- Sádrové omítky 

- Sanace trhlin 

- Práce sdělovací a zabezpečovací techniky 

 

 

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: 

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla z důvodu okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči 

nemohl předvídat, kdy stávající stav objektu neodpovídá stavu uvažovanému projektantem 

v projektové dokumentaci. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ. 

 

 

 

 

 



2 

 

I.2   Změna ceny díla 

Celková hodnota díla dle smlouvy 19 876 457,79

Celková hodnota dle předchozího ZL
21 048 304,46

0,000%

Záporná hodnota změny bez DPH -68 157,34 Procento záporné změny 0,343%

21% DPH -14 313,04

Celkem -82 470,38

Kladná hodnota změny bez DPH 288 730,38 Procento kladné změny 1,453%

21% DPH 60 633,38

Celkem 349 363,76

Celková bilance kladné a záporné 

hodnoty změny
bez DPH

220 573,04 Procentuální rozdíl celkem 1,796%

21% DPH 46 320,34

Celkem 266 893,38

21 268 877,50 Celkový procentuální rozdíl 1,796%Celková hodnota díla po změně

Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 

odst. 6 ZZVZ

 

I.3   Změna harmonogramu realizace díla 

Ovlivnění harmonogramu: ne 

Prodloužení lhůty výstavby (+):ne 

Zkrácení lhůty výstavby (-):ne 

Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano 

I.4    Jiné změny 

 

I.5   Potvrzení změny 

Vyjádření TDS:  

Vyjádření AD:  

 

Vyjádření objednatele: 

 

Vyjádření zhotovitele: souhlasíme 

 

Další vyjádření:  

 

II. Přílohy 

Číslo přílohy: Název přílohy: 

Příloha č. Rozpočet ZL 2 

Příloha č.  

Příloha č.  

III. Podpisová část 

Technický dozor stavebníka (TDS): Autorský dozor (AD): 

Podpis: 

 

 

Ve Zlíně dne: 

Podpis: 

 

 

V Brně dne:  

Zhotovitel: Objednatel: 

Podpis: 

 

 

Ve Zlíně dne: 

Podpis: 

 

 

Ve Zlíně dne:  
 


